[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Киевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.01.2020
	№  5
	                           с .Киевка

 «О назначении контрактного управляющего на 2020г.»

На основании Федерального Закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» в целях эффективности, результативности по обеспечению деятельности администрации Киевского сельского поселения:

1. Головченко И.В. назначить с 01.01.2020 контрактным управляющим по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Киевского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Киевского

сельского поселения                                                                             Г.Г.Головченко
С распоряжением ознакомлена: _____________________
PAGE